ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2023 г. № 553

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизменения

в абзац второй пункта 2 постановления Правительства

Республики Дагестан от 6 мая 2019 г. № 102

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в абзац второй пункта 2 постановления Правительства

Республики Дагестан от 6 мая 2019 г. № 102 «Вопросы Министерства

финансов Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 7 мая, № 05002004140;
30 октября, № 05002004831; 2021, 5 февраля, № 05002006726; 2023,
22 февраля, № 05002010673; 18 апреля, № 05002011082) изменение, дополнив

его словами «, в том числе младшего обслуживающего персонала -
2 единицы».

/<?/ Предаедатель Правительстваi'nPAB/jEHME ^^публики Дагестан
делопроизводства

А. Абдулмуслимов